МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 мая 2017 г. N 1980

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОРЯДОК ИСПОЛЬЗОВАНИЯ БЮДЖЕТНЫХ

АССИГНОВАНИЙ РЕЗЕРВНОГО ФОНДА МЭРИИ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА,
ПРЕДУСМОТРЕННЫХ В СОСТАВЕ БЮДЖЕТА ГОРОДА НОВОСИБИРСКА,

УСТАНОВЛЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ МЭРИИ ГОРОДА
НОВОСИБИРСКА ОТ 02.06.2015 N 3862

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от

06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", руководствуясь Уставом города Новосибирска, постановляю:

1. Внести в Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда мэрии
города Новосибирска, предусмотренных в составе бюджета города Новосибирска, установленный
постановлением мэрии города Новосибирска от 02.06.2015 N 3862 "О Порядке использования
бюджетных ассигнований резервного фонда мэрии города Новосибирска, предусмотренных в
составе бюджета города Новосибирска", следующие изменения:

1.1. В абзаце третьем пункта 2.7 слова "(по городскому хозяйству)" заменить словами
"Сафиуллиным Д.Э.".

1.2. Пункт 3.2 дополнить словами "до окончания текущего финансового года".

1.3. Пункт 3.3 изложить в следующей редакции:

"3.3. Учет распределения средств резервного фонда осуществляет департамент.

Контроль за целевым использованием средств резервного фонда осуществляет главный
распорядитель бюджетных средств, которому выделены бюджетные ассигнования резервного
фонда.

В случае выявления нецелевого использования средств резервного фонда к нарушителям
применяются меры принуждения, предусмотренные Бюджетным кодексом Российской
Федерации.".

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска обеспечить
опубликование постановления.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя мэра города
Новосибирска Буреева Б.В.

Мэр города Новосибирска

А.Е.ЛОКОТЬ

consultantplus://offline/ref=DEBA43DA68EFBC641D9CED8B06B8DCF7E893BFDACD04C708309E7D13DDD2F9E8C522FF344A7B1C9AEE60DE1657T5V7D
consultantplus://offline/ref=DEBA43DA68EFBC641D9CED8B06B8DCF7E893BFD7CE02C708309E7D13DDD2F9E8C522FF344A7B1C9AEE60DE1657T5V7D
consultantplus://offline/ref=DEBA43DA68EFBC641D9CF38610D482FEE399E5D2C20BCC5F6FC1264E8ADBF3BF906DFE680C2E0F98ED60DC154B555493T8V8D
consultantplus://offline/ref=DEBA43DA68EFBC641D9CF38610D482FEE399E5D2C303C55868C1264E8ADBF3BF906DFE7A0C76039AED7EDD175E0305D5DD7850BCB56689DDD87C48T0V4D
consultantplus://offline/ref=DEBA43DA68EFBC641D9CF38610D482FEE399E5D2C303C55868C1264E8ADBF3BF906DFE7A0C76039AED7EDF145E0305D5DD7850BCB56689DDD87C48T0V4D
consultantplus://offline/ref=DEBA43DA68EFBC641D9CF38610D482FEE399E5D2C303C55868C1264E8ADBF3BF906DFE7A0C76039AED7ED8165E0305D5DD7850BCB56689DDD87C48T0V4D
consultantplus://offline/ref=DEBA43DA68EFBC641D9CF38610D482FEE399E5D2C303C55868C1264E8ADBF3BF906DFE7A0C76039AED7ED8175E0305D5DD7850BCB56689DDD87C48T0V4D
consultantplus://offline/ref=DEBA43DA68EFBC641D9CED8B06B8DCF7E893BFDACD04C708309E7D13DDD2F9E8C522FF344A7B1C9AEE60DE1657T5V7D